A [\* “Μηχανεύω, Machinor, Excogito, 2 Par. 26, 15. μηχανὰς μεμηχανευμένας.” Schleusner. Lex. V. T. “Zeun. ad Xen. K. Π. (4, 5, 15.) p. 405.” Schæf. Mss. \* Μηχάνευσις, Hippocr. de Septim. Lib. Spur. T. 1. p. 167. Lind. \* Προσμηχανεύω, var. lect. Æsch. S. c. Th. 547. 649.] “Μηχανώματος Hes. affert pro διαζώματος.” [\* Μηχανή, i. q. μηχανή, Orac. Sibyll. 8. p. 709.] [\* Μηχανιώτης, Machinator, Versutus, Hom. H. in Merc. 435. Lobeck. Phryn. 700.] ¶ Μῆχος, τὸ, i. q. μηχανή. Quare exp. Artificium, Consilium, Commentum, Remedium, Dolus. II. B. (342.) οὐδέ τι μῆχος εὐρέμεναι δυνάμεσθα, πολὺν χρόνον ἐνθάδ' ἔοντες, Nullum consilium excogitare possumus, Nullam rationem inire. Et Od. Ξ. (238.) οὐδέ τι μῆχος ἦεν ἀνήνασθαι: sicut et μηχανή infinitivo jungitur interdum. Pro Dolo, Epigr. in hoc pentametro, Ἀδτήμαρ τοῖον μῆχος ἐπεφράσατο. Sic autem dicitur μῆχος pro μηχανή ut ἦδος pro ἡδονή: itidemque est indeclinabile. [“Theocr. 2, 95. ubi v. Valck., item Toup. Append. p. 8. ad Herod. 192. 347. ad Od. M. 392. ad Eur. Andr. 536. Wakef. Trach. 743. Heyn. Hom. 5, 585.” Schæf. Mss.] Μῆχαρ i. q. μῆχος, μηχανή, nam μῆχος i. esse q. μηχανή, dictum modo fuit, et e μῆχος factum, ut δέλεαρ fit a δέλος. Utitur Æsch. Suppl. (399.) ubi Schol. exp. μηχανήν: [602. Ag. 207.] Affertur et e Lycophr. pro Conamen: exponiturque ibi et ὄφελος. [“Ad II. I. 249. ad Od. M. 392. ad Herod. 347. Musgr. Andr. 134. Wakef. Trach. 743. Eum. 841. Heyn. Hom. 5, 585.” Schæf. Mss.]

MIAINΩ, Inquino, Contamino, Conspurgo, Fædo. A cujus pass. Μιαινομαι est μιάνησαν, II. Ψ. (732.) μιάνησαν δὲ κονίη: Π. (795.) μιάνησαν δὲ ἔθειραι Αἵματι καὶ κονίησι: dici autem et de homicidis μιαινεσθαι αἵματι, docebo infra. Idem Poeta dixit μιαινεῖν pro Inficere, simpliciter Tingere, i. e. βάπτειν, II. Δ. (141.) Ὡς δ' ὅτε τίς τ' ἐλέφαντα γυνή φοῖνικι μὴν Μηνίς ἤε Κάειρα. Videtur autem ideo usus hoc verbo Hom., quod veluti fædari videtur ebur, cum pulcro ejus candori alius color imponitur. Virg. certe μιαινεῖν videtur voluisse interpretari Violare: quippe qui ead. comparatione utens, dixit Æn. 12. Indum sanguineo veluti violaverit ostro Si quis ebur. || Polluo, Contemero, Contamino, Conscelero, veluti cum dicitur de iis qui cædem perperat: qui usus est frequens in soluta oratione, diciturque μιαινεῖν τὰς χεῖρας φόνω, αἵματι. Lucian. Οὐκ ἂν βουλοίμην μᾶναι φόνω τὰς χεῖρας, Herodian. 2, (5, 10.) Καὶ μὴ μόνον ἐμφυλίω, ἀλλὰ καὶ βασιλείω μᾶναι τὰς δεξιὰς αἵματι. Virg. μιαινεῖν τὰς χεῖρας αἵματι dixit ad verbum Commaculare manus sanguine: de Medea, Sævus amor docuit natorum sanguine matrem Commaculare manus. Quare ego hæc carmine Græco ita interpretanda censerem, Αἶνος ἔρως ἐδίδαξε καὶ αἵματι χεῖρα μῆναι Μητέρα ὦν τεκέων. Cic. dixit etiam Inquinare se parricidio. Hinc comp. μαιφόνος. || Μιαινώ interdum Profano: unde μεμιασμένος e Thuc. Profanatus. [“Bergler. ad Alciph. 31. Jacobs. Exerc. 2, 158. Valck. Hipp. p. 320. ad Herod. 463. Musgr. Cycl. 613. Brunck. Soph. 3, 521. Markl. Iph. p. 216. Wakef. Herc. F. 1235. Abresch. Æsch. 2, 100. Porson. Or. 909. Kuster. Aristoph. 10. Conf. c. μίγνυμι, Jacobs. Anth. 11, 280. Perf. pass., ad Diod. S. 2, 537. Aor. 1., Brunck. Soph. 3, 392. Ἐμίνα, ἐμίνα, ad Charit. 237.” Schæf. Mss. Nicander A. 253. Phot. Μιαινεσθαι καὶ ἐκμιαίνεσθαι τὸ δειρώτειν Σοφοκλῆς. \* Μεμιασμένος, Schol. Soph. Antig. 1092.]

Μίασμα, τὸ, Inquinamentum. Ἐτ Μιασμός, ὁ, Inquinatio: vel etiam pro μίασμα Inquinamentum: quo vocab. Gellius utitur. Sed μίασμα redditur etiam Labes, interdum vero et Piaculum, Scelus, Æschin. Καὶ εἰ μὴ πεπλήρωκέ σε μηδὲν τῶν ἡμετέρων κακῶν, μίασμα τοῦτο προσθῆς σαντῶ τε καὶ τοῖς παισίν. Bud. quoque vertit Piaculum, affertens e Dem. (1374.) Ἴνα μὴ μιάσματα μὴδ' ἀσεβήματα γίγνηται ἐν τοῖς ἱεροῖς. Et e Luciano (1, 155.) Καὶ τὸ προσμιλησαί τινι αὐτῶν, μίασμα: καὶ εἴ τινα ἴδω μόνον, ἀποφράς ἡ

*ἡμέρα*. Affert præterea ex Antiph. 115. 116(=701.) *Μίασμα τῶν ἀλιτηρίων*, pro Piaculo itidem, dictum sc. de civitate quæ ob cædem contaminata et religione obstricta erat. Item ex alio Ejusd. l. (748.) *Πολλοὶ ἤδη ἄνθρωποι μὴ καθαροὶ χεῖρας, ἢ ἄλλο τι μίασμα ἔχοντες, συναπέλεσαν μετὰ τῆς αὐτῶν ψυχῆς τοὺς ὁσίως διακειμένους τὰ πρὸς τοὺς θεοὺς*. Expr. autem et Impiamentum: quod vocab. Cypriano ascribitur. Addit et Contaminatio, Conscleratio. Invenitur scriptum *ΕΤΙΑΜ Μίαμμα*, et expositum *βάμμα*, Tinctura: ab ea sc. τοῦ μαιίνω signif. quæ manavit ex Hom. illo versu, *Ὡς δ' ὅτε τις τ' ἐλέφαντα γυνὴ φοίνικι μῆνη*. Dici autem non solum *μεμίασμαι*, unde *μίασμα*, seu etiam *μεμίαμαι*, sicut *μεμόλυσμαι* et *μεμόλυνμαι*, testatur et Bud. [*Μίασμα*, Ruhnk. ad Tim. 13. Valck. Hipp. p. 265. 320. Thom. M. 755. Wakef. Herc. F. 1235. *Μιασμός*, Kuster. Aristoph. 10. Ruhnk. l. c. \* *Μίαμα*, Wakef. Trach. 837." Schæf. Mss.] "*Μιάς*, s. *Μιασμός*, dicitur "*μολυσμός, ἀκαθαρσία, ῥύπος, μιαιρότης, μῶμος*, Hes. " Idem crebrius *μίασμα*."

*Μιάστωρ*, opus, ὁ, q. d. Inquinator, Pollutor, Contaminator, Consclerator. Ita enim vocatur Qui cum scelere aliquo se contaminarit, atque ita piaculum contraxerit, ceteros, veluti contagione quadam, eid. obnoxios reddit. Pro qua mea expositione facere videtur quod Soph. Schol. scribit in h. ejus l., El. (275.) p. 95. meæ Ed. "*Ἡδ' ὄδε τλήμων, ὥστε τῷ μιάστορι ἔνεσ'*, *Ἐριννὸν οὐτιν' ἐκφοβουμένη*. Hinc fit ut exponatur aliquando Cæde contaminatus, Impurus, Sceleratus. Affertur vero et *μιάστωρ* Mars ex Epigr. (Anal. 2, 14.) pro Homicida. Quinetiam Malus dæmon exp. in VV. LL. [*Æsch. Ch. 944. Eum. 178. "Stanl. 177. Wakef. 178. 236. Abresch. Æsch. 2, 20. ad Eur. Med. 1370."* Schæf. Mss.]

[\* *Μίανσις*, Inquinamentum, Pollutio, LXX. Levit. 13, 44. "Kuster. Aristoph. 10." Schæf. Mss. \* *Μιαντός*, Gl. Inquinatus.] *Ἀμιάντος*, ὁ, ἢ, Non fœdatus, Immaculatus, Impollutus, Intemeratus. Plut. *καθαρός* et *ἀμιάντος* copulat, in Pericle (p. 173.) *Ἐμμενὲς ἦθος, καὶ βίος ἐν ἐξουσίᾳ καθαρὸς καὶ ἀμιάντος*, Auctor Epistolæ ad Hebr. (13, 4.) *Τίμιος ὁ γάμος ἐν πᾶσι, καὶ ἡ κοίτη ἀμιάντος· πρόνους δὲ καὶ μοιχοῦς κρινεῖ ὁ θεός*: ubi *κοίτη ἀμιάντος* a vet. Interpr. redditur Torus immaculatus, ab aliis Torus impollutus, Cubile impollutum. || Lapis fossilis, plerumque albus, sed interdum cinereus, rufus, ferreus, pexis mulierum crinibus assimilis, qui eo scisso intus apparent. Is in ignem conjectus nec absumitur, nec inquinatur, nec splendidior etiam evadit; eamque ob causam *ἀμιάντον* dictum esse quidam volunt: fiunt ex eo thryallides, quæ lucernis inditæ non extinguunt, quamdiu aliquid olei superest: unde ipsum *ἄσβεστον* quidam appellarunt. Manibus netur, pectitur, textitur, ut linum; ideoque a quibusdam Græcorum *λινὸν ἀσβέστινον*, a Plin. Linum vivum vocatur; et ex eo telæ fiunt, quæ ignibus injectæ ardent quidem, sed flammis invictæ splendent inde magis exeunt quam possent aquis. Non valde differt ab alumine scisso, nisi quod hoc astringit, ille parum pungit linguam, minime vero astringit. Hæc Gorr. (5, 156.) e Diosc. et Plin. (36, 19.) quos vide. [*Æsch. Pers. 579. "Meurs. ad Apoll. Dysc. 84. Wakef. S. Cr. 1, 128."* Schæf. Mss. \* *Ἀμιάντον*, Geop. 4, 1, 5, 17. \* *Ἀμιάντως*, Method. 429. \* *Ἀχειρομιάντος*, Isid. Pelus. Ep. 4, 207.]

"*Ἐκμιαίνομαι*, Polluor, Contaminor: et peculiariter Effluxu seminis polluo, ut solent somniantes. " Apud Aristoph. enim B. (753.) *ἐκμιαίνεσθαι* esse " dicitur *τὸ ἀποσπερματίζειν ὥστε οἱ ὄνειρώττοντες*: " ut Galen. quoque in suo Lex. Hippocr. *ἐκμιαίνεσθαι* affert pro *ἀποκρίνει τὸ σπέρμα*.] [Opp. A. 4, 663. *ἐξέμηνε θάλασσαν*.] *Καταμιαίνω*, i. q. *μιαίνω*, nisi quod præp. vim significationis auget, [Herod. 6, 58. \* *Προμιαίνω*, Joseph. B. J. 4, 6, 3. \* *Συμμιαίνω*, Gl. Coinquino. Joseph. l. c. LXX. Baruch 3, 10.]

*Μιαιφόνος*, ὁ, ἢ, Qui polluit se cæde, s. contaminat, Pollutus cæde, s. Contaminatus, Qui homici-

dium admisit, Homicida, Sanguinarius, Sicarius, q. d. ὁ μαιίνων φόνῳ εαυτὸν: ita enim malo quam per vocem pass. resolvere: licet alioqui quod ad signif. attinet, perinde sit. Apud Hom. Martis est epith., Il. E. (31.) *Ἄρες, Ἄρες βροτολογεῖ, μαιφόνε, τειχεσιπλήτα*: e quo versu Lucill. elegantissime hunc fecit per parodiam, Epigr. p. 153. meæ Ed. *Ἄρες, ἄρες βροτολογεῖ, μαιφόνε, πάυεο κουρεῦ: sed πάυεος jungitur cum τέμνων, quod habetur initio hujus pentametri, qui illum hexametrum excipit, Τέμνων: οὐ γὰρ ἔχεις οὐκέτι ποῦ με τάμης*. Usi sunt hoc nomine et prosæ scriptt., cum alii, tum Xen. (K. II. 8, 7, 3.) et Aristot. In VV. LL. *μιαιφονώτερος*, Magis mortifer, [Lobeck. Phryn. 671. "Heyn. Hom. 5, 8. Valek. Hipp. p. 314." Schæf. Mss.] "*Γαιφόνος*, pro *μιαιφόνος*, Qui cæde se polluit, teste Hes." *Μιηφόνος* ead. signif. ut ap. Archilochum, *παῖ δ' Ἄρεω μηφόνου*, [ex Eust. Il. E. p. 518=392, 25.] Invenitur autem et *μηφόνος* non ascripto *ι* ipsi *η*: sed mihi placet ascribi, quod putem esse ab *ἐμίγηνα*. [\* *Μιαιφόνως*, Phot. Bibl. 366. \* *Μιαιφονώτατα*, adv., Dio Cass. 1352, 94.] *Μιαιφονία*, ἢ, Pollutio s. Contaminatio e cæde, Cædes, Homicidium. Plut. plurali etiam usus est, dicens *τὰς τυραννικὰς μιαιφονίας*, in libello *περὶ Ἀοργ.*: [9, 402. 10, 131. Lucian. 1, 56.] *Μιαιφονέω*, Polluo me cæde, s. Contamino, Homicidium perpetro, Interficio, Trucido: Cic. ap. Plat., p. 11. mei Cic. Lex. *μιαιφονεῖν* *ὀτιοῦν* vertit Trucidare aliquem et impie cruentari. Isocr. in Panath. *Οὐδὲ τοὺς πονηροτάτους τῶν οἰκετῶν ὀσιόν ἐστι μιαιφονεῖν*. Lucian. (1, 383.) de Alexandro, *καὶ ἐμιαιφόνει ἐν τοῖς συμποσίοις τοὺς φίλους*. [\* "*Καταμιαιφονέω*, Heraclit. Epist. p. 59. Commel. \* *Συμμιαιφονέω*, ibid. 58." Boiss. Mss. \* "*Μιαιφονεῖω*, ad Diod. S. 2, 614." Schæf. Mss.]

*Μιαρός*, a quo Gall. Maraud, Pollutus, Contaminatus, Fœdatus: *αἵματι μιαρὸς*, Sanguine contaminatus: itemque *μιαρὸς* sine adjectione pro eod. Eust. ap. Hom. exp. *αἰμοβαφής*. Sed ab Hom. posteris dicitur *μιαρὸς φόνῳ*, sicut *μιαιφόνος*, itemque sine adjectione Qui cæde contaminatus est. Synes. Ep. 44. "*Ἀπασα γὰρ ἂν εἶη μιαρὰ τῷ φόνῳ, πολμηθέντος αἵματος ὁμογενίου*. Sed generalius etiam pro Sclesto s. Impuro, Dem. in Mid., *Ἀνεκράγετε ὅπως ἐπέξει τῷ μιαρῷ τούτῳ*. Qua signif. dicitur etiam cum a Dem. (552.) tum ab aliis, *μιαρὰ κεφαλῆ*, q. d. Scelestum caput, pro Homine scelesto s. scelerato. Cic. ap. Plat. vertit Improbus, ut videbis p. 128. mei Cic. Lex. Videtur tamen Plato *μιαρὸν* et *ἀκάθαρτον* pro eod. ponere. ["Heyn. Hom. 8, 680. Act. Traj. 1, 240. ad Xen. Eph. 239. Valek. Hipp. p. 320. (ubi et de h. v. confusione cum *μακρός, μικρός*,) Diatr. 57. ad Lucian. 1, 434. ad Charit. 378. Phryn. Ecl. 136. 152. Thom. M. 615. 862. Boiss. Philostr. 438. De die, ad Thom. M. 89. Conf. c. *μικρός*, Müller. ad Lycophr. p. 314. *Ἔμιαρὲ*, Plato Charm. 78. 112." Schæf. Mss. \* *Μιερὸς*, Ionice pro *Μιαρός*, Lobeck. Phryn. 309. \* *Μιαροφώκτης*, i. q. *μιαροφάγος*, Anonym. Poeta de S. Theod. v. 253. p. 46. Wernsd.] *Μιαροφάγος*, Pollutorum ciborum esor, s. Contaminatorum, Qui impuris escis vescitur. *Μιαροφαγίας*, Pollutorum esus, Areth. in Apoc. [4 Macc. 5, 3, 25.] *Μιαροφαγέω*, Pollutos cibos edo, Contaminatis cibis vescor. Apud Greg. in Enc. Macc. pro Idolothyta comedo, *Ὁὐ μιαροφαγῆσομεν, οὐκ ἐνδώσομεν*. [4 Macc. 5, 27. "Suid. 1, 226." Wakef. Mss.] "*Παμμίαρως*, "Omnino scelestus, Scelestissimus. Recensetur a "Polluce." [Euseb. 209. "Saracenicæ Syll. 54. Greg. Naz. Stelit. 1. p. 58. Suid. v. *Λουκιανὸς Σάμιος*." Boiss. Mss.] *Μιαρῶς*, Pollute, Contaminate, Sceleste, [Aristoph. *Ἰππ.* 800.] *Μιαρία*, Impuritas, Scelus. A Suida affertur e quodam l., *τὴν μ. τοῦ καπνοῦ καὶ τὴν ὄχλησιν τῆς κόπρου*, ubi videri possint permutatæ esse sedes horum accusativorum μ. et ὄχλησιν. Phrynich. autem hanc vocem respuit. [Lucian. 2, 261. Dem. 845. "Phryn. Ecl. 152. Thom. M. 615." Schæf. Mss. \* "*Μιαρότης*, Orig. c. Cels. 136. Hes. v. *Μιάς*." Wakef. Mss.]

"*Μίαχος*, Hes. *μίασμα, ἀσέβημα*, Piaculum, Scelus. Quibus addit, poni etiam *ἐπὶ τοῦ δυσώδους*.

Attamen *Μιάχρον* Idem affert pro *καθαρόν*, Purum: "cum potius videatur debere signif. *μιαρόν*, Impurum, Scelestum."

**MIGΩ**, inusitatum, a quo EST *Μίσγω* ap. Hom., f. *ίξω*. Sed pro *Μίγω* in usu EST *Μίγνυμι*, ET *Μιγνύω*. Signif. autem Misceo, quod verbum Lat. a *Μίσγω* potius deduxerunt, vel Permisceo: ut Cic. vertit ap. Plat., in quodam Timæi l.: ubi quoniam habetur etiam nomen verbale ab hoc verbo deductum, eum proferam totum cum ipsius Ciceronis interpretatione, *Καὶ τρία λαβῶν αὐτὰ ὄντα, συγκεράσατο εἰς μίαν πάντα ἰδέαν, τὴν θατέρου φύσιν δύσμικτον οὖσαν εἰς ταυτὸ ξυναρμόττων βίᾳ· μίγνυς δὲ μετὰ τῆς οὐσίας, καὶ ἐκ τριῶν ποιησάμενος ἓν*. Quæ Cic. ita reddidit, Et cum tria sumsisset, unam in speciem temperavit; naturamque illam, quam alterius diximus, vi cum ead. conjunxit, fugientem et ejus copulationis alienam, peruisicens eum materia. Cum e tribus effecisset unum etc. Ubi observa videri Cic. legisse *μίγνυς τε*. Ac certe longe aptius dicitur *ξυναρμόττων, μίγνυς τε*, quam *μίγνυς* præsens jungetur cum *ποιησάμενος*. Dicitur etiam *μίγνυμαι τινί, εἰς τι*: unde *μιχθὲν εἰς ὕδωρ* ex Aristot. Pol. pro Aquæ immistum, s. potius permistum, Cum aqua confusum. Item aliquid dicitur *μεμίχθαι ἐκ τινων*: Plut. Symp. 1134. meæ Ed. (8, 529.) "Ὅτι γὰρ μέμικται τὸ παγκράτιον ἐκ τε πάλης καὶ πυγμαγῆς, δῆλον. Interdum vero sine casu: Il. B. (475.) "Ῥεῖα διακρινέωσιν, ἐπεὶ κε νομῶ μίγέωσιν: nam hic *νομῶ* intelligitur esse pro *ἐν νομῶ*. Sed in illa cum dat., constructione varie usurpatur: Apoll. Rh. 2, (78.) *χερσὶν ἐναντία χεῖρας ἔμιξε*, Manus conseruit. Hom. autem dixit Il. O. (510.) *μίξαι χεῖρας τε μένος τε*: item *μισγομένους* de præliantibus, ut infra videbis. Idem Apoll. Rh. ibid. (985.) "Ἀμαζονίδεσσιν ἔμιξαν Ὑσμίνην, cum Amazonibus pugnam miscuerunt, conseruerunt. Sed in pass. voce Hom. dicit etiam *μιγῆναι τινί ἐν παλάμαις*, pro Manus conserere: dicit quoque *μιγῆναι ἐν δαί, ead. signif.*, Il. E. (386.) *τῷ δ' οὐ θέμις ἐστὶ μιγῆναι* "Ἐν δαί λευγαλέη. Alibi autem *μιγῆναι προμάχοισι* vel *ἐνὶ προμάχοισι* pro *προμάχεσθαι* s. *πρόμαχον εἶναι*: qua forma Pind. *μιγῆναι νίκη* dixit pro *νικήσαι*. Sed et generalius ponitur *μίγνυσθαι* pro *πελάσαι*, Prope accedere: Il. O. (409.) *κλισίῃσι μίγήμεναι οὐδὲ νέεσιν*. Sed dicitur etiam *μίγνυσθαι τισί*, pro In eorum cœtu esse, Inter eos versari. Et *Μιχθεῖς ἀλλοδαποῖσι*, Il. Γ. (48.) Cui commercium fuit cum exteris: vel in signif. motus, Cui ad externos profecto commercium fuit cum illis. Quinetiam legitur *μίξεσθαι* *ξενίη* Od. Ω. (313.) ubi *ξενίη* resolvendum puto in *διὰ ξενίης*: ut si dicas *μίγνυσθαι τινί διὰ ξενίης*: quod nihil aliud est quam *ξενίζεσθαι*. || *Μίγνυσθαι* usurpatur etiam de concubitu, quo dixit modo Virg. Mista deo mulier: Il. T. (176.) *Μήποτε τῆς ἐννῆς ἐπιβήμεναι, ἠδὲ μιγῆναι*. De quo verbi *μίγνυσθαι* usu dicitur et in *Μίγω* paulo post. Usus est autem hujus signif. verbi *μίγνυσθαι* in prosa quoque: *μητρὶ μίγνυσθαι*, ap. Plat. quod Cic. vertit Cum matre corpus commiscere. Sed illud animadvertendum est lectori diligenter, ne *κούρησιν μίξεσθαι* Od. Ζ. (136.) et si qui sunt loci similes, ad hanc signif. referat, cum referri debeant ad eam, qua ponitur pro Versari inter aliquos, cum aliquo, in cœtu esse. Interdum tamen motus etiam includitur, ut cum dicitur in l. illo Od. Ζ. "Ὡς Ὀδυσσεὺς κούρησιν ἐπλοκάμοισιν ἔμελλε Μίξεσθαι, *γυμνὸς περ ἑὼν*, In cœtum puellarum venturus erat, vel in congressum. Nam In congressum puellarum venire, multo fuerit tolerabilius hoc quidem loco, ad vitandam ambiguitatem, quam Congredi cum puellis, ut quidam interpr. Quod si verbo Congredior uti volebant, quo tamen in hujusmodi ll. abstinere malim, ei danda potius erat antiqua constr., sc. cum accus. ut dicit Plautus, Hominem congreduamur quæso, priusquam stonachum detexerit. Nec tamen ignoro Congredi cum puellis pro *μίγνυσθαι ἐν φιλότῃ*, quod et *μίγνυσθαι* sine adjectione dicitur, non satis Latinum existimari; sed multos tamen e recentioribus eo usos esse constat.

Vide *Μίσγω*. ["*Μίγω*, Heyn. Hom. 4, 391. 6, 588. *Μίγνυμι*, 5, 466. 6, 599. 8, 204. Wakef. S. Cr. 4, 82. Eum. 69. Jacobs. Anth. 8, 412. 9, 65. ad Charit. 753. Abresch. Æsch. 2, 8. Wakef. ad Bion. 1, 44. in Addend., Brunck. El. 1485. *Μιγνύω*, Xen. K. Π. p. 14. Demetr. Phal. §. 21. *Μίγνυσθαι*, de concubitu, Xen. Mem. 4, 4, 20. Fischer. Ind. Palæph. v. 'Αναμ., Medenb. Amœn. 24. Bergler. ad Alciph. 153. ad Lucian. 1, 268. 3, 567. Thom. M. 616. Jacobs. Anth. 12, 346. Bast Lettre 163. Accedere, Visconti Iscr. Triop. 82. M. μετὰ τινος, Schol. Aristoph. Πλ. 436. ἐν, Heyn. Hom. 4, 492. 6, 36. Il. N. 286. *χείλεα χείλεσι μίξω*, Valck. ad Bion. p. 310. *Μιχθεῖς, μιγεῖς*, ad Xen. Mem. 1, 2, 20." Schæf. Mss.]

*Μίσγω*, idem, nec inusitatum sicut *Μίγω*, Il. Γ. (270.) *κρητῆρι δὲ οἶνον Μίσγον*, ubi Eust. ait *μίσγον οἶνον*, sc. *τὸν τῶν Ἀχαιῶν καὶ τὸν ἐκ Τροίας, εἰς ἓν ἄγοντες αὐτόν*. Sunt tamen et qui interpr. Infundebant iu craterem. Usus est hoc verbo et Plato Timæo, ubi Cic. vertit Permiscere, ut videbis p. 32. mei Cic. Lex. Et *Παισὶ μίσγεσθαι*, Plut. (9, 402.) Frequens est ap. Hom. pass. *μίσγεσθαι*, et quidem in illis etiam loquendi generibus, quorum facta fuit antea mentio. Quibus addendum est ex Od. Υ. (203.) *Μισγόμεναι κακότητι καὶ ἄλγεσι λευγαλείοισι*, ubi *μισγόμεναι ἄλγεσι*, Misceri doloribus, ad verbum, est velut In mediis doloribus versari, Implicari doloribus, Implicitum esse: *μεμιγμένους κακοῖς*, Sophi. (El. 1485.) Implicitum malis. Sed utitur et cum præp. ἐς, Il. Σ. (216.) *οὐδ' ἐς Ἀχαιοὺς Μίσγετο*, pro Neque in Achivorum cœtum veniebat, Neque se Achivis immiscebat. Præsertim autem pro Concumbere frequens est, ap. Hom. Od. O. (429.) *ὃς ἐμίσγετο λάθρη*, de puella, Ζ. (288.) "Ἥτ' ἀέκητι φίλων πατρός καὶ μητρὸς ἐόντων Ἀνδράσι μίσγηται, πρὶν γ' ἀμφάδιον γάμον ελθεῖν. Ridiculum vero esse quod quidam annotant, dici sc. virum mulieri *μίσγεσθαι*, non autem mulierem viro, non ille solum l. ostendit ex Od. Ζ., sed et alii ejusd. Poætæ. E quibus est hic Od. Υ. (7.) *ταὶ δ' ἐκ μεγάρου γυναικῆς Ἥισαν, αἱ μνηστῆρσιν ἐμισγέσκοντο πάρος περ*. Itidemque hic X. (444.) *εἰσόκε παῶν ψυχὰς ἐξαφέλοισθε, καὶ ἐκλεθάθωντ' Ἀφροδίτης Τὴν ἄρ' ὑπὸ μνηστῆρσιν ἔχον, μίσγοντό τε λάθρη*. Quinetiam ut dicitur vir *μίγνυσθαι ἐν φιλότῃ*, sic et mulier: Hesiod. Θ. passim *Μιχθεῖσ' ἐν φιλότῃ*: idque interdum dativo, interdum sequente gen. Cum dat., ut (922.) "Ἡ δ' Ἡβην, καὶ Ἄρην, καὶ Εἰλείθειαν ἔτικτε, *Μιχθεῖσ' ἐν φιλότῃ θεῶν βασιλῆϊ καὶ ἀνδρῶν*. Sic (970.) *Ἰασίῳ ἥρωϊ μιγεῖσ' ἐρατῇ φιλότῃ*. At gen. sequente, (944.) *Μιχθεῖσ' ἐν φιλότῃ Διὸς νεφεληγερέταο*. At *μισγομένοι* sine adjectione dicuntur præliantes, Il. Δ. (456.) "Ὡς τῶν μισγομένων γένετο ἰαχὴ τε φόβος τε: possumus autem hic quoque verbo Misceo uti, dicendo sc. Prælia miscentium, e Virg. Legitur vero et Miscere certamina ap. Liv. ["Toup. Opusc. 1, 204. Wolf. ad Hesiod. 126. Bergler. Præf. Il. p. 8. Jacobs. Anth. 9, 390. Dionys. H. 5, 112. Heyn. Hom. 4, 261. 507. Thom. M. 616. M. ἐς. Antiphon. 7." Schæf. Mss.] "*Μισγόλας*, Hesychio "*θόρυβος*, Tumultus: nimirum e confluxu et misti-  
one multitudinis." ["Ad Mœr. 279." Schæf. Mss.] "*Μισγονόμος*, Eid. *ὅπου πάντες νέμονται γῆ*, Terra "*ubi promiscue pascunt omnes*." [\* "*Μισγήτη*, \* *Μισγητρία*, Thom. M. 520. T. H. ad Plutum p. 346. 347. Kuster. Aristoph. 15. Brunck. 1, 277. (Πλ. 989.)" Schæf. Mss. Voces sunt nihili, a Grammaticis confictæ, ad exprimentandam vim τῶν *μισήτη, μισητρία*, quas vide, et cf. Schol. Aristoph. l. c. "Ὀρν. 1619.]